
令和６年 9 月吉日 

関係各位 

 

公立学校共済組合近畿中央病院 

薬剤部長 福田 英克 

 

第 8 回 がん薬薬連携セミナー（Web） 開催のご案内 

 

拝啓 

各位の皆様にはご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

当院では令和 2 年度 11 月より連携充実加算の算定をさせていただいておりますが、連携を

行っていくうえで情報の共有が重要であることを再認識しております。そこで、継続して

『第 8 回がん薬薬連携セミナー』を下記の要領にて開催させて頂く事にいたしました。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

開催方法は利便性を考慮し、オンライン（Zoom）での開催とさせていただきます。 

尚、今回も Zoom コードの返信不備の対策としまして、参加の申し込み方法について 

メールおよび FAX の 2 通りといたしました。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【日時】：令和 6 年 11 月 21 日（木）14：00～15：00 

  

【内容】：第 8 回がん薬薬連携セミナー 

① 殺細胞抗がん剤の副作用について 

 薬剤部 がん専門薬剤師 酒井 克紀 

② 感染症について（FN など） 

 薬剤部 感染制御専門薬剤師 尾花 祥世 

 

【申し込み】： （メールの場合）hirohata.kich@gmail.com へ御施設名、御氏名を 

               メールにてご送信ください。（次回以降はメールからも 

               研修会の連絡をいたします） 

（FAX の場合）下記に必要事項を記載の上、FAX：0727813767 へ 

        ご送付ください。  

御施設名   

御氏名   

返信用 FAX 番号   

締め切り：  令和６年 10 月 2５日（金） 

視聴に必要な Zoom のコードは、11/8 までにご連絡いたします。 

以上 

mailto:hirohata.kich@gmail.com

